
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

13 

11 

12 

14 

4 

18 

17 

19 

15 

22 

20 

21 

Nome 

Carlo Cecchettani 

Loris Colasanti 

Valerio Santucci 

Antonio Altobelli 

Amasio Porcelli 

Maurizio Capezzuto 

Lorenzo Colozzi 

Gabriele Biasi 

Maurizio Tummolo 

Massimo Iaboni 

Fabio Brandano 

Gianluca Sanna 

Classe 

Heavy 

Extra Heavy 

Extra Heavy 

Medium 

Heavy 

Heavy 

Heavy 

Extra Heavy 

Medium 

Light 

Heavy 

Light 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Tempo 

10:06.502 

10:13.356 

10:19.788 

10:19.876 

10:24.890 

10:26.418 

10:29.544 

10:30.133 

10:34.205 

11:05.476 

10:38.606 

Diff 

6.854 

13.286 

13.374 

18.388 

19.916 

23.042 

23.631 

27.703 

58.974 

1 Giro 

DNS 

T. Migliore 

1:14.462 

1:15.405 

1:16.057 

1:15.341 

1:16.271 

1:16.167 

1:16.649 

1:16.558 

1:16.842 

1:20.817 

1:17.733 

Media 

77,355 

76,388 

75,733 

76,452 

75,520 

75,623 

75,148 

75,237 

74,959 

71,272 

74,100 

- 

Nel G. 

7 

3 

4 

7 

2 

8 

4 

6 

4 

5 

6 

0 

Team 

TEAM PATA-TA 

ARROSTICINI COTTI ALLA BRACE 

VM RACING TEAM MOTORSPORT 

TEMPLARI SABAUDIA 

CO.NI. RACING TEAM 

ARROSTICINI COTTI ALLA BRACE 

SPAVALD92 RACING TEAM 

TEAM PATA-TA 

RAPACI TEAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.854 

Velocità  Media 

75,977 

Miglior tempo sul giro 

1:14.462 

Velocità Migliore 

77,355 

Giro Migliore di 

13 - Carlo Cecchettani 

Stampato: 11/02/2018 15:47:03 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TORM SPORTRACE 2018 - Event 1 

TORM 

Finale Amatori 

Gara (8 Giri) Iniziato a 15:35:23 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

11/02/2018 15:35 

Ora Inizio: 15.35
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.47

RISULTATI


